La Taulière Chambres d'hôtes & Location de vacances entre Camargue et Alpilles

Tarifs 2017

Chambres d'hôtes	Tarifs des chambres € / nuit	Périodes
La tente Indienne	135€ à 150€ / 2 pers.	De Mai à Septembre Minimum 2 nuits petits-déjeuners inclus
La Chambre d'hôtes	120€ à 135€ / 2 pers.	Toute l'année Minimum 2 nuits petits-déjeuners inclus
L'Appartement 6 personnes	215€ à 295€ / nuit	De Avril à Septembre Minimum 4 nuits exceptés Juillet – Aout 7 nuits

Location de vacances	Tarifs appartement € / semaine	Périodes
L'Appartement 6 personnes	1505€ à 2065€	De Avril à Septembre Minimum 4 nuits exceptés Juillet – Aout 7 nuits